VERTIT) Hanc lectionem merito præfert Modius Nouant. epist. 99. probante Manutio ad Sallust. Catil. cap. 6. manifestum enim est præterito tempore hæc concipi à Curtio: nam si præsens esset, haud scirem verius præferrem, an *vertitur*; cum & hoc recte dicatur; & illud blandiente nouitate à multis, ut in eiusmodi loca incidunt, intempeste & nulla virginea causa intrudi soleat, quasi in hoc consisteret opera Critici, ut alia saceret quæ repererit, non ut meliora. sunt enim in quos egregie conuenit apophthegma Spartani regis, qui conspiciens arborum truncos in quadratas trabes dolari, ait; *an si quadratae arbores nascerentur, rotundas faceretis?*

7, 1, 3. *P RIMVS*) Philippi patris Alexandri missu. Diod. Siculus 16, 92. Hoc anno Philippus rex siommus belli dux à Græcis factus, bellum Perficum inchoauit, ac statim Attalum & Parmenionem, cum parte copiarum & mandatis, ut vrbes ibi Græcas liberarent, in Asiam premisit. Raderus. Adde Justin. 9, 5, 8. Gemistum lib. 2.

PHILIPPO) Quanti fecerit Parmenionem Philippus, docet in apophthegmati Plutarchus cap. 29. Philippus Atheniensem laudabat fortunam, qui quotannis decem imperatorum deligendorum copiam haberet: se dicebat intra multos annos unum modo decem reperiisse Parmenionem. Raderus.

NON ALIO) Quam Parmenione. Errat enim, qui putat *Philotam* hic signari. Cædem autem Attali non Parmenioni, sed Hecatæo adscribit Diodor. 17, 2. Videntur conciliari posse, ut Hecatæi opera magis, Parmenionis vero consilio, perpetratum sit facinus.

7, 1, 4. *OTII VITIA*) Contra militare otium multa collegit Gruterus discurs. ad Tacit. cap. 39. quem adi. Ceterum mirum est eadem hæc verba & apud Senccam legi epist. 56, 16. *Nungam vacat laetare districtis: nihilque tam cerum est, quam oīi ritia negotio discuti.* Sic infra 7, 3, 5. nosfer; nationem ne finitimis quidem fatis notam, at Seneca epist. 59, 18. gentes ne finitimis quidem fatis notas. Vter ab altero mutuatus est: an vterque potius ab alio? hoc credam. Renolutus ad otium militum, adscribam insignem locum Cæsar. de bel. Ciui. 2, 30. à Gruteru præternuissum: *Eran sententia, quæ conandum omnibus modis, castraque Varri oppugnanda censeret; quod huicmodi (leditionis) militum consiliis, onus maxime contrarium esse arbitrarentur.* Vbi vox